
   

IES  
DISTRICTE  
MARÍTIM 
ACTIVIDADES  
EXTRAESCOLARES  
Y COMPLEMENTARIAS 2021-22

Av. Balears, 62 
46023 València 

Tel. 96 120 62 00 
46015708@gva.es



horarioAE

Página 1

Actividad Extraescolar Fecha Inicio Fecha Fin Horario Inicio Horario Fin Créditos Fecha Aprobación Estado Ubicación Coordinador Actividad
CENTRO ARRUPE DE VALENCIA 01/04/2022 01/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PLANIFICADA FUERA SIN AUTOBUS SERGIO MARINER RANDE
CUENTO MATEMÁTICO 01/12/2021 01/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
ACTIVIDAD "EL SANTO GRIAL","02/03/2022 02/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS SERGIO MARINER RANDE
OLIMPIADA 02/04/2022 02/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
TALLER DE ACROBACIA 02/05/2022 02/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO CELIA CARRION RUBIO
VIAJE A PORTUGAL 02/05/2022 06/05/2022 08:00 14:00 20 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ANNA ISABEL MORENO LOPEZ
SALIDA AL CINE 03/03/2022 03/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ISABEL SANCHEZ MORALES
TALLER LITERARIO 03/05/2022 03/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ELENA FOLGADO CAMUS
CHARLA EN EL IES DISTRICTE MARÍTIM 03/11/2021 03/11/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO ELENA FOLGADO CAMUS
SALIDA AL TEATRO 04/04/2022 04/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS ANNA ISABEL MORENO LOPEZ
FESTIVAL DE TEATRO DE CAZORLA 04/04/2022 05/04/2022 08:00 17:00 10 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ELENA FOLGADO CAMUS
RUTA EN BICICLETA 04/04/2022 04/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS CARLOS GARCIA BALDOVI
CHARLA DE ORIENTACION 04/05/2022 04/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO MARIA PILAR RIVERA PEREZ
SALIDA AL CINE 04/11/2021 04/11/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS IGNACIO NAGORE CORDON
VISITA AL JARDÍN BOTÁNICO 05/02/2022 05/02/2022 08:00 08:00 5 11/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS ELENA FOLGADO CAMUS
VIAJE A SILOS-BURGOS 05/04/2022 07/04/2022 08:00 14:00 15 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ESTHER GOMEZ COLCHERO
SALIDA AL CINE 05/05/2022 05/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS IGNACIO NAGORE CORDON
VISITA AL IVAM 05/05/2022 05/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
VISITA OBSERVATORI CANVI CLIMÀTIC 05/05/2022 05/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS PAU BERENGUER SORIANO
RAFTING 05/10/2021 05/10/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
CONCURSO 06/04/2022 06/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO MARIA PILAR RIVERA PEREZ
DÍA DEL DEPORTE 06/04/2022 06/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO CELIA CARRION RUBIO
JORNADA FRISBINTON 06/04/2022 06/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO CELIA CARRION RUBIO
TALLERES DIDÁCTICOS 06/04/2022 06/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO CARLOS GARCIA BALDOVI
CONCURSO TEATRAL 06/04/2022 06/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ISABEL SANCHEZ MORALES
VISITA A UN ASILO 06/04/2022 06/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS SERGIO MARINER RANDE
TALLERES EN BURJASSOT 07/03/2022 14/03/2022 08:00 14:00 20 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
PALAU DE LES ARTS 07/03/2022 07/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS ESTHER GOMEZ COLCHERO
VIAJE DE INTERCAMBIO 07/03/2022 13/03/2022 08:00 17:00 20 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS TOMAS RUIZ LUNA
GYMKANA 07/04/2022 07/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
CARRERA POPULAR 07/05/2022 07/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
MUSEO DE HISTORIA 07/10/2021 07/10/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS IGNACIO NAGORE CORDON
VISITA A LES NAUS 07/10/2021 07/10/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 EJECUTADA CENTRO MARIA PILAR RIVERA PEREZ
VISITA A LES NAUS 07/10/2021 07/10/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
SALIDA AL CINE 08/02/2022 08/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ISABEL SANCHEZ MORALES
CONCURSO LITERARIO 08/02/2022 08/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO MARIA PILAR RIVERA PEREZ
CONCIERTO ESCOLAR 08/03/2022 08/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO ESTHER GOMEZ COLCHERO
TEATRO 08/03/2022 08/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS ANNA ISABEL MORENO LOPEZ
CHARLA EN EL IES DISTRICTE MARÍTIM 08/04/2022 08/04/2022 08:00 14:00 5 PENDIENTE CENTRO MARIA PILAR RIVERA PEREZ
RECORRIDO DIDACTICO 08/04/2022 08/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARI CARMEN BARBERA SANCHIS
MUSEO DE LAS CIENCIAS 08/06/2022 08/06/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
VISITA A LES NAUS 08/10/2021 08/10/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS MARIA PILAR RIVERA PEREZ
VISITA A LES NAUS 08/10/2021 08/10/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 EJECUTADA CENTRO MARIA PILAR RIVERA PEREZ
OLIMPIADA DE FILOSOFIA 09/02/2022 09/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS MARIA PILAR RIVERA PEREZ
CENTRO DE HÍPICA 09/02/2022 09/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
OLIMPIADA DE FILOSOFIA 09/02/2022 09/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS MARIA PILAR RIVERA PEREZ
TALLERES DIDÁCTICOS 09/03/2022 09/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
RECORRIDO DIDACTICO 09/03/2022 09/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS PAU BERENGUER SORIANO
SALIDA AL RIO 09/05/2022 09/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
VISITA BOMBAS GENS 09/05/2022 09/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ELENA FOLGADO CAMUS
CIUTAT DE LES ARTS 09/12/2021 09/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
VISITA AL IVAM 09/12/2021 09/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
VISITA AL CENTRO BUDISTA 10/02/2022 10/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS SERGIO MARINER RANDE



horarioAE

Página 2

VISITA A UNA MEZQUITA 10/02/2022 10/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS SERGIO MARINER RANDE
VISITA YACIMIENTO ARQUEOLÓGICO 10/11/2021 10/11/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARIA ESPERANZA ANTON PESET
CHARLA EN EL IES DISTRICTE MARÍTIM 10/12/2021 10/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO VERONICA BORT CALVO
FABRICA DE CHOCOLATE 10/12/2021 17/12/2021 08:00 14:00 20 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARIA AMPARO APARISI CANET
MERCADILLO SOLIDARIO 10/12/2021 10/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO SERGIO MARINER RANDE
VISITA A LA ALMOINA 11/02/2022 11/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS IGNACIO NAGORE CORDON
RECORRIDO DIDACTICO 11/02/2022 11/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS SERGIO MARINER RANDE
TALLERES DIDÁCTICOS 11/02/2022 11/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
MUSEO DE CIENCIAS 11/03/2022 11/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS MARIA AMPARO APARISI CANET
VISITA AL MUSEO DE LA SEMANA SANTA 11/04/2022 11/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS SERGIO MARINER RANDE
VIAJE INTERÉS CULTURAL 11/04/2022 13/04/2022 08:00 14:00 15 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ANNA ISABEL MORENO LOPEZ
TRINQUET PELAYO 11/04/2022 11/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CARLOS GARCIA BALDOVI
VIAJE A LA NIEVE 11/04/2022 13/04/2022 08:00 20:00 15 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CARLOS GARCIA BALDOVI
CHARLA EN EL IES DISTRICTE MARÍTIM 11/05/2022 11/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO MARIA PILAR RIVERA PEREZ
CONCURSO DE FOTOGRAFIA 11/05/2022 11/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
CURSO MONTAÑA EN GRANADA 11/11/2021 11/11/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
RUTA DIDACTICA 12/04/2022 12/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
ACTIVIDADES NAUTICAS 12/10/2021 12/10/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
SALIDA AL CINE 13/01/2022 13/01/2022 08:00 14:00 5 09/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ISABEL SANCHEZ MORALES
VISITA A FUNDACION PER AMOR A L'ART 13/04/2022 13/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS VERONICA BORT CALVO
VIAJE FIN DE CURSO 13/06/2022 17/06/2022 08:00 18:00 20 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARIA AMPARO APARISI CANET
PATIOS ACTIVOS 13/09/2021 22/06/2022 10:45 11:15 20 PENDIENTE CENTRO CELIA CARRION RUBIO
VISITA MUSEO DE PREHISTORIA 13/10/2021 13/10/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS ANNA ISABEL MORENO LOPEZ
CENTRO DE HÍPICA 13/12/2021 13/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
SALIDA AL TEATRO 14/02/2022 14/02/2022 08:00 14:00 5 11/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ELENA FOLGADO CAMUS
ACTIVIDADES NAUTICAS 14/02/2022 14/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
TALLERES DIDÁCTICOS 14/03/2022 14/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
ACTIVIDAD GASTRONÓMICA-CULTURAL 14/06/2022 14/06/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO ISABEL SANCHEZ MORALES
SALIDA AL CINE 14/10/2021 14/10/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
SALIDA MUSICAL 14/12/2021 14/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ESTHER GOMEZ COLCHERO
ARBOL FRACTAL 14/12/2021 14/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
TALLERES DIDÁCTICOS 15/04/2022 15/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
CHARLA EN EL IES DISTRICTE MARÍTIM 15/12/2021 15/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
TALLERES DIDÁCTICOS 15/12/2021 15/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO PEDRO ANTONIO ALARCON MELERO
TALLERES 16/02/2022 16/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO ANNA ISABEL MORENO LOPEZ
BALANSIYA 16/12/2021 16/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARI CARMEN BARBERA SANCHIS
VISITA A UNA PARROQUIA 16/12/2021 16/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO   
VISITA A UNA PARROQUIA 16/12/2021 16/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS SERGIO MARINER RANDE
URBAN PLANET 16/12/2021 16/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CARLOS GARCIA BALDOVI
TALLERES DIDÁCTICOS 16/12/2021 16/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO ANNA ISABEL MORENO LOPEZ
VISITA DE MUSEO SAN PIO V 17/03/2022 17/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS PATRICIA VALERO GARCIA
VISITA OBSERVATORI CANVI CLIMÀTIC 17/05/2022 17/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS   
MOVILIDAD ERASMUS 17/10/2021 23/10/2021 08:00 18:00 20 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARIA AMPARO APARISI CANET
FACULTAD DE BELLAS ARTES 17/12/2021 17/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
RECORRIDO DIDACTICO 17/12/2021 18/12/2021 08:00 14:00 10 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
ENCUENTROS CON ESCRITORES 17/12/2021 17/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO ANNA ISABEL MORENO LOPEZ
TORNEO DEPORTIVO 17/12/2021 17/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO   
VIAJE A ROMA 18/01/2022 21/01/2022 08:00 18:00 20 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS PATRICIA VALERO GARCIA
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA 18/02/2022 18/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARIA AMPARO APARISI CANET
RECORRIDO DIDACTICO 18/05/2022 18/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS PATRICIA VALERO GARCIA
VISITA A LA ÓPERA 18/11/2021 18/11/2021 18:00 21:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS TOMAS RUIZ LUNA
AUDITORIO DE TORRENT 19/01/2022 19/01/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ESTHER GOMEZ COLCHERO
VISITA OBSERVATORI CANVI CLIMÀTIC 19/05/2022 19/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS ANNA ISABEL MORENO LOPEZ
SALIDA AL CINE 19/10/2021 19/10/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS IGNACIO NAGORE CORDON



horarioAE

Página 3

VISITA A LA BASTIDA MOIXENT 19/11/2021 19/11/2021 08:00 08:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ANNA ISABEL MORENO LOPEZ
VISITA DE MUSEO SAN PIO V 20/04/2022 20/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
CHARLA EN EL IES DISTRICTE MARÍTIM 20/12/2021 20/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO   
TALLER DE ELECTRICIDAD 20/12/2021 20/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARIA AMPARO APARISI CANET
VISITA AL IVAM 21/01/2022 21/01/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ELENA FOLGADO CAMUS
VIAJE CULTURAL A FRANCIA 21/03/2022 25/03/2022 08:00 14:00 20 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ISABEL SANCHEZ MORALES
CONCIERTO ESCOLAR 21/12/2021 21/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO ESTHER GOMEZ COLCHERO
VISITA AL MUVIM 21/12/2021 21/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARI CARMEN BARBERA SANCHIS
RECORRIDO DIDACTICO 21/12/2021 21/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARI CARMEN BARBERA SANCHIS
ACTIVIDAD NAVIDEÑA 21/12/2021 21/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO ISABEL SANCHEZ MORALES
TEATRO 22/03/2022 22/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARIA JESUS SASTRE ESCRIVA
RECORRIDO DIDACTICO 22/04/2022 22/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
OLIMPIADA DIBUJO TÉCNICO 22/05/2022 22/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
CURSO SIAC Y SEAN 22/05/2022 22/05/2022 08:00 17:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
CURSO DE MONITOR DE NATACIÓN 22/05/2022 22/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
OLIMPIADA DIBUJO ARTÍSTICO 22/05/2022 22/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
RUTA EN BICICLETA 22/09/2021 22/09/2021 08:00 15:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS CARLOS GARCIA BALDOVI
TALLER LITERARIO 22/11/2021 22/11/2021 08:00 14:00 5 11/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ELENA FOLGADO CAMUS
CARRERA SOLIDARIA 22/12/2021 22/12/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
CERTIFICACIÓN A2 23/02/2022 23/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO ISABEL SANCHEZ MORALES
TALLER LITERARIO 23/02/2022 23/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ELENA FOLGADO CAMUS
VISITA A LA HUERTA 23/02/2022 23/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARI CARMEN BARBERA SANCHIS
SALIDA A ESPECTACULO DE DANZA 23/02/2022 23/02/2022 08:00 14:00 5 11/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ELENA FOLGADO CAMUS
VISITA AL PUERTO 23/03/2022 23/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS MARI CARMEN BARBERA SANCHIS
CURSO DE ESQUI 24/01/2022 28/01/2022 08:00 14:00 20 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
VISITA A EXPOSICIÓN 24/02/2022 24/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS VERONICA BORT CALVO
RECORRIDO DIDACTICO 24/02/2022 24/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
MUVIM 24/03/2022 24/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARIA PILAR RIVERA PEREZ
TEATRO EN ALMAGRO 24/03/2022 25/03/2022 08:00 17:00 10 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ELENA FOLGADO CAMUS
RUTA LITERARIA 24/03/2022 24/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS ANNA ISABEL MORENO LOPEZ
MUVIM 24/03/2022 24/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MARIA PILAR RIVERA PEREZ
ACTIVIDAD EN EL MEDIO NATURAL 24/05/2022 24/05/2022 08:00 17:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
ACTIVIDAD EN EL MEDIO NATURAL 24/05/2022 24/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS CARLOS GARCIA BALDOVI
ACTIVIDAD EN EL MEDIO NATURAL 24/11/2021 24/11/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
VIAJE INTERÉS CULTURAL 25/01/2022 25/01/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ESTHER GOMEZ COLCHERO
VISITA A ONG 25/02/2022 25/02/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS SERGIO MARINER RANDE
ENCUENTRO CON UNA COMUNIDAD RELIGIOSA 25/03/2022 25/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS SERGIO MARINER RANDE
EDUCACION VIAL 25/04/2022 25/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS IGNACIO NAGORE CORDON
ACTIVIDAD EN EL MEDIO NATURAL 25/10/2021 25/10/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS   
OBSERVACIÓN ASTRONÓMICA 25/11/2021 25/11/2021 20:00 22:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO REBECCA SARAH AZULAY ROMERO
SALIDA MUSICAL 26/04/2022 26/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ESTHER GOMEZ COLCHERO
CHARLA EN EL IES DISTRICTE MARÍTIM 26/10/2021 26/10/2021 12:00 14:00 5 11/11/2021 PENDIENTE CENTRO ANA LOZANO VILLA
VIAJE INTERÉS CULTURAL 27/04/2022 27/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ELENA FOLGADO CAMUS
ACTIVIDAD GRAFICA EN LA UNIVERSIDAD DE VALENCIA 27/05/2022 27/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS FERNANDO GARCIA GARCIA
VIAJE A MADRID 28/01/2022 28/01/2022 08:00 18:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS MANUEL JOSE ALCAÑIZ FILLOL
DIA ESCOLAR DE LA PAZ 28/01/2022 28/01/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE CENTRO SERGIO MARINER RANDE
CONCURSO 28/04/2022 28/04/2022 08:00 14:00 5 11/11/2021 PENDIENTE CENTRO ISABEL SANCHEZ MORALES
ACTIVIDADES NAUTICAS 28/10/2021 28/10/2021 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS CELIA CARRION RUBIO
VISITA AL CNS 29/04/2022 29/04/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS SERGIO MARINER RANDE
ACTIVIDAD EN EL MEDIO NATURAL 30/03/2022 30/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS CARLOS GARCIA BALDOVI
RECORRIDO DIDACTICO 30/03/2022 30/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS FRANCESC MAHIQUES PRATS
TEATRO 30/03/2022 30/03/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA CON AUTOBUS ELENA FOLGADO CAMUS
PALAU DE LES ARTS 30/05/2022 30/05/2022 08:00 14:00 5 10/11/2021 PENDIENTE FUERA SIN AUTOBUS ESTHER GOMEZ COLCHERO


	horarioAE

